[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2011 №34
д. Борки
О внесении изменений в
постановление от 25.01.2008 №1

«О комиссии по размещению

муниципального заказа»
         В соответствии  с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Читать в следующей редакции пп.1.2. п.1 постановления Администрации Борковского сельского поселения от 25.01.2008 №1 «О комиссии по размещению муниципального заказа»:
«Конкурсную комиссию по размещению муниципального заказа в следующем составе:

Баринов С.В. - Главы Администрации Борковского сельского поселения, председатель Комиссии
Ткаченко И.В. – Главный специалист Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

Шведова В.М. – ведущий специалист администрации Борковского сельского поселения, секретарь Комиссии
  Члены Комиссии:

Рожкова И.В. – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения,

Ахбаева З.Р. - Главный специалист Администрации Борковского сельского поселения,

Кондакова С.Н.  - Главный специалист Администрации Борковского сельского поселения,

Евстигнеева Е.В. - Ведущий специалист Администрации Борковского сельского поселения.»
       Глава сельского поселения                                      С.В.Баринов